
Рнджвей, Оят., 24. січня 1925. Едмонтон, Адта., 25. січня 1925. 
Укр. Роб. Фарад. Дім у Вінніпегу.

Від Пров. Екз. Ком. в Едмонтоні. — Дорюгі 
Товариші! Засилаємо Вам щирий привіт і ба­
жаємо найкращого успіху в Вашій праці. Спо­
діємося, що сьогорічний З'їзд Т. У. Р.-Ф. Д. у- 
вінчається успіхом для Товариства і для робіт- 
ничо-фармерської справи взагалі. Хай живе 
С. P. С. Р.! Хай розвивається просвітня діяль­
ність Т. У. Р.-Ф. Д. в Канаді! Ми дружно в бо­
ротьбі з Вами.

ришам Делегатам і Товаришкам Делегаткам як­
найкращого успіху в нарадах. Радьте, Товари­
ші, Над освідомлюванням українського робітни­
цтва, бо в тім його сила. Ми духом з вами.

За заряд:
Анна Верстюк, Анна Стренетка.

Едмонтон, А.тга., 26. січня 1925. НОВИНКИШестий З'їзд Тое. У. Р.-Ф. Дім 
у Вінніпегу.

Товариші Делегати! Від щирого серця ба­
жаємо Вам успіху у Ваших нарадах. Працюйте, 
Товариші, зі всіх сил для поліпшення долі ро­
бітничої класи. Я сподіюся, що Ви осягнете

До VI. З'їзду Т. У. Р.-Ф. Дім 
v і Конвенції Р.З.Т. у Вінніпегу.

Засилаємо Вашому З’їздові щирий привіт і 
бажаємо успіху в плинах на майбутнє. Органі­
зуйте неорганізованих, хай армія робітників і 
фермерів зросте до міліонів, для боротьби за 
кращий світ.
Сем Никифорак, голова. П. К. Лупул, секретар.

ДР. СУН ЯТ СЕН ПОМЕР.
ТОКІО, Японія, 28. січня. 

— Депеша з Пекіна до япон­
ської новинкарсьхої агенції 
доносить, іцо др. Суп Ят 
Сен, голова полуднево-ки­
тайського правительства, по 
мер в шпиталі в Пекіні після 
операції рака.

Xсвою ціль.
Едмонтон, Алта., 25. січня 1925. 

Укр. Роб.-Фарм. Дім у Вінніпегу.
Від відділу Т.У.Р.-ФЛ. в Едмонтоні, 

день Ваших нарад засилаємо Вам пролетар­
ський привіт, і бажаємо найкращих успіхів в на­
радах. Радьте для добра робітничого загалу. 
Будьте бодрі, — ми духом з Вами!

За заряд:
М. Дуловський, І. Лутчак.

Ваш за комунізм,
Іван Бойчук.

Ві
Летбридж, Алта., 26. січня 1925.Західний Екз. Комітет.Медесин Гет, Алта., 25. січня 1925. 

Український Робітничий Дім
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Дорогі Товариші! Ми члени філії Т. У. Р.-Ф. 

Дім засилаємо Вам, Товариші Делегати, щи­
рий товариський привіт і бажаємо успіху в на­
радах над добром робітничого руху. Будьте бо­
дрі, — ми духом з Вами!

у Вінніпегу. , у .
До ІіІестого З'їзду ТГ У. Р.-Ф. Д. — Дорогі

Судбури, Онт., 25. січня 1925.
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Дорогі Товариші! Вітаємо Вас в день VI. 

З’їзду, ширим пролетарським привітом. Ми да­
леко від Вас, але духом ми з Вами. Радьте, 
Товариші, над добром українських працюючих 
мас. Хай жне солідарність робітників і фарме-

рос білогвардійці за-
няли ШАНГАИ.

ШАНҐАП, Китай, 29. січ- 
ня. — Компанія російського 
білого війська, що служить 
під прапором китайського 
генерала Лю Юнг Гсіянга, 
занила вчера Шангай.

Товариші і Товаришки! Ми від Женського Від­
ділу посилаємо Вам щирий пролетарський при­
віт. Радьте на добро робітничій клясі! Ми ду­
хом з Вами. Торонто, Онт., 26. січня 1925. Український Робітничий Дім.Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Ширий комуністичний привіт Шестому З’їз­

дові Товариства Український Робітничо-Фар-
мерський Дім

Заряд. ,

Едмонтон, Алта., 26. січня 1925.рів.Ріджайна, Саск., 25. січня 1925. 
До З'їзду Т. У. Р.-Ф. Д. у Вінніпегу.

Шестому З'їздові Т. У. Р.-Ф. Д. засилаємо 
щирий пролетарський привіт і бажаємо успіху 
в нарадах. Радьте, Товариші, на добро проле- 
таріяту. Хай жие солідарність робочого наро­
ду! Хай жие Секція Жінок-Робітниць.

Заряд Відділу 
Секції Жінок-Робітниць.

Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

До Робітничо-Фермерського З’їзду. — До­
рогі Товариші і Товаришки! Вітаю Вас сер­
дечно і бажаю Вам як найкращих успіхів. Щоб 
цей Шестий З'їзд приніс як найбільшу користь 
для загалу робітників і фармерів.

З товариським привітом,
П. Вірггкж.

За філію Т.У.Р.-Ф.Д.:
Іван Сорока.

Від Бюра Укр. Секції К.П.К.
ЗАМАХ НА ЖИТТЯ РЕГЕН­

ТА ГОРЛ.

БУДАПЕШТ, Угорщи­
на, 28. січня. — Сьогодня 
виконано замах на життя а- 
дмірала Горті, регента Угор­
щини. Невідомий чоловік ви­
стрілив з револьвера в ре­
гента, як він сидів в залізни- 
чому потязі на стації неда­
леко від Будапешту. Горті 
не ранено. Напасник утік.

Венкувер, Б. К., 25. січня 1925. 
Український Робітничо-Фармерсвкий Дім 

у Вінніпегу.
Дорогі Товариші Делегати! Засилаємо Вам 

ширий і сердечний привіт. Радьте і рішайте 
над поширенням нашого знання і скріпленням 
наших сил. Хай наші вороги дрожать перед 
Шестим ЗГздом Українського Робітничо-Фар- 
мерс.ького Дому.
І. Юзва, організатор,

Торонто, Онт., 26. січня 1925.
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Шестому З'їздові Т.У.Р.-Ф.Д. бажаємо успі­

хів в нарадах н4д робітничими діточими шко­
лами, над новими методами навчання і в нара­
дах взагалі.Ріджайна, Саск.„ 25. січня 1925. 

До З’їзду Т. У. Р.-Ф. Д. у Вінніпегу.
Спілка Української Робітничої Молоді заси­

лає Шестому З’їздові щирий привіт і бажає у- 
сиіху в нарадах над добром малих пролетарів 
і над долею всіх працюючих. Радите, Товариші, 
ми з Вами.

Свифт Корент, Саск., 26. січня 1925. 
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Ми члени Українського Робітничого Дому 

в Свифт Корент засилаємо Вам, Товариші Де­
легати, наші найкращі бажання і товариський 
привіт.

Місцева Шкільна Рада.
А. Вільґош, секретар.

Торонто, Онт., 26. січня 1925.
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Шестому З’їздові Т.У.Р.-Ф.Д. бажаємо успі­

хів в нарадах на добром і розвитком Товари-

Венкувер, Б. К., 25. січня 1925. 
Український Робітничо-Фармерський Дім 

у Вінніпегу.
До Делегатів Шестого З'їзду. — Дорогі То­

вариші! Наспів час, коли робітнича кляса Ка­
нади і Злучених Держав організується, щоб о- 
сягнути міжнародне обєднання робітничої кля­
си світа. Шестий З’їзд є кроком вперед в змі­
цненню робітників і фармерів. Хай жиє Шестий 
З’їзд Товариства Український Робітничо-Фар­
мерський Дім у Вінніпегу.

АРЕШТИ В ЗВЯЗКУ З УБІЙ 
СТВОМ СТЕКА.

КАЇРО, Єгипет, 29. січня. 
— Поліція перевела дальші 
арештуваїгня в звязку з у- 
бійством англійського гене­
рала сер Лі Стека. Арешто­
вані належать до партії за- 
ґлюлістів.

Др. Чаффік Гансор, посол 
до єгипетського парлименту, 
який був арештований після 
убійства ген. Стека і потім 
освободжений ізза браку 
Доказів, зістав поновно аре­
штований.

Заряд відділу Спілки 
Української Робітничої Молоді. Д. Круль.

ства.
Тімінс, Онт., 26. січня 1925.Український Робітничий Дім.Вегревил, Алта., 25. січня 1925. Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Шлемо сердечний привіт З’їздові і бажаємо 

успіху в нарадах. Хай живе Т. У. Р.-Ф. Д.1
Відділ Жінок-Робітниць.

До З'їзду Тов. У. Р.-Ф. Дім 
у Вінніпегу.

Дорогі Товаришки Делегатки і Товариші 
Делегати! Засилаємо Вцм щирий привіт і ба­
жаємо, щоб Ваша праця увінчалась повним у- 
спіхом. Радьте, Товаришки і Товариші, над не­
долею поневоленої жінки, матері людства. Ми 
духом з Вами.

Торолд, Онт., 26. січня 1925.
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
Від філії Т.У.Р.-Ф.Д. в Торолд вітаємо робіт­

ничих і фермерських делегатів Шестого З'їзду 
і бажаємо як найкращих успіхів у Ваших нара­
дах. Хай живе Т.У.Р.-Ф.Д. як організація цілої

П. Вербіцький.

1. Костинюк.
Мус ДЯ?о, Саск., 26. січня 1925. 

Українське Робітничо-Фармерське 
Товариство у Вінніпегу.

Засилаю всім делегатам З’їзду сердечний 
привіт і бажаю venixv в нарадах. Хай живе 
С.С.Р.Р. і К. І.

Едмонтон, Алта., 25. січня 1925. 
Український Робітничо-Фармерський Дім 

у Вінніпегу. *
Від Спілки Укр. Роб. Молоді в Едмонтоні 

до VI. З’їзду Т. У. Р.-Ф. Д. — 3 глибини наших 
молодих сердець бажаємо найкращого успіху в 
нарадах над кращою будуччиною молодої ро­
бітничої сімї. Хай жиє єдність працюючих мас! 
Хай жиє СУРМ!

Канади.Відділ Секції Жінок-Робітниць.

Ді Пес, Man., 26. січня 1925.Венкувер, Б. К., 25. січня 1925. 
Український Робітничо-Фармерський Дім 

у Вінніпегу.
Засилаємо наш сердечний привіт всім деле­

гаткам на Шестий З’їзд Товариства Україн­
ський Робітничо-Фармерський Дім. Бажаємо 
найліпшого успіху для Секції Жінок-Робітниць.

Е. Романюкова, М. Винникова.

Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу;

Від філії Тов. Укр.. Роб.-Фарм. Дім в Ді Пес 
бажаємо як найкращих успіхів. Хай жиє Тов. 
Укр. Роб.-Фарм. Дім! Хай жиє праця зорганізо­
ваного робітництва цілого світа! Хай жиє один 
пролетарський фронт!

1. Гладій.
КАРАХАН РАДЯНСЬКИМ 

ПОСЛОМ ДО ЯПОНІЇ.
ТОКІО, Японія, 24. січня.— 

Японська преса приияла з 
вдоволенням вістку про під­
писання договору між Ра­
дянським Союзом і Япо­
нією.

З урядових кругів повідо­
мляють, що підписаний до­
говір буде предложений в 
марті парламентові до ра- 
тифікувания.

З тих самих жерел доно­
сять, що першим радян­
ським послом до Японії бу­
де Карахан, а першим япон­
ським послом до С.Р.С.Р. 
Иозішава, які підписали ра­
дянсько - японський договір 
в Пекіні.

Японське правительство 
рішило виселити з Японії 
всіх російських контррево­
люціонерів, включно з ота­
маном Сємйоновим та 800 
його жовнірами-бандитами.

Вони виїдуть правдопо­
дібно на Філіпінські остро­
ви, як що дістануть на це 
дозвіл від американського 
правительства.

Карбон, Алта., 26. січня 1925.
Українські Робітничі Вісти 

у Вінніпегу,
До VI. З'їзду Товариства Укр. Роб.-Фарм. 

Дім у Вінніпегу. — Засилаю Вам щирий привіт 
і бажаю успіху в-нарадах для добра працюючих 
мас. Не забувайте в своїх нарадах про жімок- 
робітниць, які є поневолені так само як і пу­
шини. Я духом з Вами.

За заряд відділу СУРМ:
С. Піх, П. Якимець.

Філія Тов. Укр. Роб.-Фарм. Дім.
Венкувер, Б. К., 25. січня 1925.

Судбури, Онт., 25. січня 1925. 
Український Робітничо-Фармерський Дім 

у Вінніпегу.
До Шестого З'їзду Т. У. Р.-Ф. Д. у Вінніпе­

гу. — Товариші! Засилаю Вам привіт і бажаю 
успіху в нарадах. Хай жиє солідарність між 
робітниками і фармерами!

Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

До З’їзду Тов. Укр. Роб.-Фарм. Дім. Щи­
ро вітаємо всіх делегатів і бажаємо найліпшо­
го успіху Вашому З’їздові. Ми щиро віримо, 
що кожний З’їзд виводить нас з темноти і не-

Нордеґ, Алта., 26. січня 1925.
Український Робітничий Дім 

у Вінніпегу.
До Робітничо-Фармерського З’їзду в Вінні­

пегу. — Товариші Делєгаіи і Товаришки Де­
легатки!. Посилаю Вам сердечний товариський 
привіт. Радьте, Товариші і Товаришки, на до­
бро працюючого люду. Бажаю Вам найкращо­
го успіху в Ваших нарадах. Я духом з Вами.

-Н. Трухон.

З товариським привітом,
К. Капанюк.

волі та показує нам правдиву дорогу до успі­
ху і ліпшої долі. Товариші! Обговорюйте і 
рішайте для добра робітників і фармерів. йдіть 
вперед сміло! Ми серцем і душею з Вами!

А. Вільгош, І. Сорочка.

Тімінс, Онт., 26. січня 1925.Гуцалюк (Коністон, Онт.). Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

Бофало, Н. И., 25. січня 1925. Дорогі Товариші Відділ У.С. К.П.К. в Ті­
мінс засилає Шестому З’їздові Т. У". Р.-Ф. Д. 
щирий пролетарський привіт.

Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

Сердечний привіт засилаємо VI. З’їздові Т. 
У. Р.-Ф. Дім в Канаді і бажаємо yêrfîxy 
дах. Хай жиє тісна звязь всього українського 
трудового народу в Канаді!

Дромгелер, Алта., 26. січня 1925.і За Відділ:
Смук, орґ., Гарасимів, секр.

Саскатун, Саск., 25. січня 1925. Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

Дорогі Товариші і Товаришки! Засилаємо 
! Вам щирий товариський привіт і бажаємо най- 
I кращого успіху у Вашій роботі. Сподіємося, що 

Фарм. Дім пересилає Вам. Дорогі Товариші і сьогорічні наради З’їзду Т.У.Р.-Ф.Д. увінчають- 
Товарншки, щирий привіт і бажає як найкра-1 
щих успіхів у Ваших важних нарадах. Ідіть 
організованим шляхом до правди та знання.
Ми духом з Вами,-

в нара- Украіиський Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

Філія Товариства Укр. Роб.-Фарм. Дім в Сас- 
катуні в день Шестого З'їзду Тов. Укр. Роб-

Карбон, Алта., 26. січня 1925.В. Близнюк, 1. СтефішНн
Українські Робітничі Вісти 

у Вінніпегу.
Едмонтон, Алта., 25. січня 1925. 

Український Робітничо-Фармерський Дім 
у Вінніпегу.

Від відділу У. С. К. П. К. в Едмонтоні шле­
мо сердечний привіт VI. З’їздові Т. У. Р.-Ф. Д. і 
бажаємо найкращого -успіху в нарадах. Хай 
жне К. П. К.1

ся успіхом дія Товариства і дія робітничого 
руху взагалі.

До VI. З’їзду Тов. Укр. Роб.-Фарм. Дім у Він­
ніпегу. — Засилаємо ширий привіт З’їздові і 
просимо не забувати в своїх нарадах про неор­
ганізованих робітників та фармерів по всіх за- 
кутинах Канади. Ми духом з Вами.

Неорганізоваі робітники з Пірлес Майн.

За філію Т.У.Р. Ф.Д.:
С. Никифорук, голова. Н. Харик, секретар.

Заряд.

Форт Френсес, Онт., 26. січня 1925. 
Шестий З'їзд Тов У. Р.-Ф. Дім 

у Вінніпегу.
Форт Виліям, Онт., 25. січня 1925. 

З'їзд Українського Робітничого Дому 
у Вінніпегу.

Щирий привіт від нас Шестому З’їздові. Лу­
пайте, Товариші, скалу темноти. Хай живе 
солідарність працюючого світа!

Заряд відділу. ,
Ріджайна, Саск., 26. січня 1925. 

Товариші Делегати і Товаришки Делегатки! До Шестого З'їзду Т. У. Р.-Ф. Д.
Ми новий відділ Т.У.Р.-Ф.Д., що зорганізував­
ся 25. січня 1925 р., засилаємо Вам сердечний

» ЛЕВ ТРОЦЬКИЛ ВИЇХАВ 
НА ПОЛУДНЕ.Саскатун, Саск., 25. січня 1925. у Вінніпегу.

Український Робітничий Дім 
у Вінніпегу.

Щиро вітаємо Вас, Товариші і Товаришки з Каблеґрама “Асошіейтсд 
товариський привіт. Радьте, Товариші і Това Шестого З’їзду Т. У. Р.-Ф. Д., і бажаємо успіху Прес" з Москви доносить, 
ришки, на добро працюючого люду. Бажаємо ! в нарадах по всім галузям. Хай жиють наші що Лев Троцький виїхав з 
Вам найкращого успіху в нарадах. Ми духом з пролетарські товариства!
Вами. Хай жие солідарність робітників по ціло­
му світі! Хай жиє жіноча організація!

Відділ Тов. У.Р.-Ф. Дім.

Відділ Жінок-Робітниць.
Від відділу Жінок-Робітниць в Саскатуні. — 

З нагоди Шестого З’їзду мм робітниці Саска- 
туну засилаємо Вам, Товаришки і Товариші, 
щирий привіт і бажаємо як найкращого успіху 
у Ваших нарадах. Ми духом з Вами.

Заряд Жіи. Відділу.

& Москви на полуднє "Росії”, 
себто на Кавказ або наЕдмонтон, Алта., 25. січня 1 

Укр. Роб-Фарм. Дім у Вінніпегу.
Від відділу Жінок-Робітниць в Едмонтоні до 

Шестого З’їзду Т. У. Р.-Ф. Д. — Бажаємо Това-

3 товариським привітом, 
Заряд філії Т. У. Р.-Ф. Д.

І
Крим. Каблеграма має жа­
ту 29. січня.

(Докінчений на 3-ій стороні.)
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ПРИВІТНІ ТЕЛЄҐРАМИ НА VI. З’ЇЗД Т.У.Р.-Ф.Д.
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